
770 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  28-02-2022  ... C 1,039,324.00

09-03-2022 Ordin de plata 118 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,599.00 C 1,147,923.00

09-03-2022 Ordin de plata 118 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,303.00 C 1,190,226.00

09-03-2022 Ordin de plata 118 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,903.00 C 1,218,129.00

09-03-2022 Ordin de plata 119 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,690.00 C 1,227,819.00

09-03-2022 Ordin de plata 120 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 14,426.00 C 1,242,245.00

09-03-2022 Ordin de plata 121 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 44,791.00 C 1,287,036.00

09-03-2022 Ordin de plata 122 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 1,288,088.00

09-03-2022 Ordin de plata 123 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,771.00 C 1,291,859.00

09-03-2022 Ordin de plata 124 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 25,822.00 C 1,317,681.00

09-03-2022 Ordin de plata 125 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 98,746.00 C 1,416,427.00

09-03-2022 Ordin de plata 126 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,990.00 C 1,422,417.00

09-03-2022 Ordin de plata 127 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,329.00 C 1,445,746.00

09-03-2022 Ordin de plata 128 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 1,446,738.00

09-03-2022 Ordin de plata 129 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,484.00 C 1,449,222.00

09-03-2022 Ordin de plata 130 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,095.00 C 1,452,317.00

09-03-2022 Ordin de plata 131 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 882.00 C 1,453,199.00

09-03-2022 Ordin de plata 132 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 1,454,256.00

09-03-2022 Ordin de plata 133 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,139.00 C 1,457,395.00

09-03-2022 Ordin de plata 134 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,398.00 C 1,461,793.00

09-03-2022 Ordin de plata 135 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 1,462,845.00

09-03-2022 Ordin de plata 136 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 3,134.00 C 1,465,979.00

09-03-2022 Ordin de plata 137 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,861.00 C 1,474,840.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 12-04-2022 11:08

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-03-2022 31-03-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele
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770 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-03-2022 Ordin de plata 138 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 1,477,957.00

09-03-2022 Ordin de plata 139 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 1,479,014.00

09-03-2022 Ordin de plata 140 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 1,480,056.00

09-03-2022 Ordin de plata 141 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,727.00 C 1,483,783.00

09-03-2022 Ordin de plata 142 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 1,484,835.00

09-03-2022 Ordin de plata 143 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 1,487,952.00

09-03-2022 Ordin de plata 144 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 1,495,083.00

09-03-2022 Ordin de plata 145 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 1,496,075.00

09-03-2022 Ordin de plata 146 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,405.00 C 1,498,480.00

09-03-2022 Ordin de plata 147 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 1,498,930.00

09-03-2022 Ordin de plata 148 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 1,498,990.00

09-03-2022 Ordin de plata 148 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 1,499,005.00

09-03-2022 Ordin de plata 149 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 525.00 C 1,499,530.00

09-03-2022 Ordin de plata 150 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 771.00 C 1,500,301.00

09-03-2022 Ordin de plata 151 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,500,801.00

09-03-2022 Ordin de plata 152 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,501,301.00

09-03-2022 Ordin de plata 153 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,501,501.00

09-03-2022 Ordin de plata 154 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,501,701.00

09-03-2022 Ordin de plata 155 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,502,201.00

09-03-2022 Ordin de plata 156 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,502,701.00

09-03-2022 Ordin de plata 157 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 1,503,501.00

09-03-2022 Ordin de plata 158 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 1,504,301.00

09-03-2022 Ordin de plata 159 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,638.00 C 1,505,939.00

09-03-2022 Ordin de plata 160 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,017.00 C 1,506,956.00

10-03-2022 Cec banca 4 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 35,798.00 C 1,542,754.00

10-03-2022 Cec banca 4.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 10,811.00 C 1,553,565.00

Total rulaje perioada 0.00 514,241.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 1,039,324.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 514,241.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 1,553,565.00
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Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 1,553,565.00
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